СОВЕТ
ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27.10.2022 № 18/3                                                                                   с. Хоперское
О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети  на территории Хоперского муниципального образования
         Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Хоперского муниципального образования, на основании решения Совета Хоперского муниципального образования от 15 апреля 2011 года № 35/2 «Об утверждении Положения о порядке  присвоения (изменения) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установления нумерации домов и установки указателей наименования улиц и номеров домов в  Хоперском муниципальном образовании Балашовского муниципального района», Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети протяженностью 818 метра на территории Хоперского муниципального образования от автодороги регионального значения Балашов-Аркадак до дома № 50 по улице Советская села Хоперское Балашовского района Саратовской области:
- проезд Хоперский.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского
муниципального образования                                                         С.С. Голованева